Governo do Estado do Rio de Janeiro
Fundação Saúde

Diretoria Administrativa Financeira

ANEXO IV - TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO

Identificação Contrato Nº da ORDEM DE FORCECIMENTO

Objeto: CONTRATANTE:

Contratada:

Por este instrumento, atestamos que os serviços (ou bens), integrantes da O.F. acima identificada,
ou conforme definido no Modelo de Execução do contrato supracitado, foram recebidos nesta data
e serão objetos de avaliação quanto à adequação da Solução de Tecnologia da Informação e à
conformidade de qualidade, de acordo com os Critérios previamente definidos na Avaliação da
Qualidade e Aceite do Objeto pela CONTRATANTE. Ressaltamos que o recebimento definitivo
destes serviços (ou bens) ocorrerá em até dias, desde que não ocorram problemas técnicos ou
divergências quanto às especificações constantes do Termo de Referência do Contrato acima
identificado.

De Acordo

CONTRATANTE
Nome: Matrícula:
CONTRATADA
Membro da comissão fiscalizadora Preposto
Nome: Qualificação:
Data:

Rio de Janeiro, 18 novembro de 2022

Documento assinado eletronicamente por Pedro Henrique Inácio Gomes, Gerente de TI, em
22/11/2022, às 17:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º do
Decreto nº 46.730, de 9 de agosto de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Antonio Albuquerque, Coordenador de Sistemas,
em 22/11/2022, às 17:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 21º e 22º
do Decreto nº 46.730, de 9 de agosto de 2019.

Anexo IV - Termo de Recebimento Provisório (42904394)         SEI SEI-080007/002661/2022 / pg. 1

http://www.fazenda.rj.gov.br/sei/documentos/legislacao/decretos/Decreto_46_730.pdf
http://www.fazenda.rj.gov.br/sei/documentos/legislacao/decretos/Decreto_46_730.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador
42904394 e o código CRC 60AE880D.

Referência: Processo nº SEI-080007/002661/2022 SEI nº 42904394

Av. Padre Leonel Franca, 248, - Bairro Gávea, Rio de Janeiro/RJ, CEP 22.451-000
Telefone: (21) 23345010 - fs.rj.gov.br

Anexo IV - Termo de Recebimento Provisório (42904394)         SEI SEI-080007/002661/2022 / pg. 2

http://sei.fazenda.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6

	Anexo IV - Termo de Recebimento Provisório (42904394)